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Bus 2 สำโรง - ปากคลองตลาด;Samrong - Pak Klong Talad Go to website

Direction
ท่ารถสาย2(ปากคลองตลาด);Bus Depot Line 2 (Pak Khlong 
Market) — อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

38 stops

Open route schedule

ท่ารถสาย2(ปากคลองตลาด);Bus Depot Line 2 (Pak Khlong 
Market)

หน่วยบัญชาการรักษาดินแดน;Territorial Defense Command

สนามหลวง(ตรงข้ามศาลฎีกา) ป้ายที่ 1;Sanamluang Stop.1

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ศึกษาภัณฑ์);Democracy Monument 
(Suksapan)

ตรงข้ามการบินไทยหลานหลวง;Thai Airways Larnluang (Op-
posite)

วัดแคนางเลิ้ง;Wat Kae Nangleng

สำนักงานสถิติแห่งชาติ;National Statistical Office

โรงพยาบาลมิชชั่น,ตลาดมหานาค;Mission Hospital

อุรุพงษ์,โคลีเซียม (ถนนเพชรบุรีขาออก);Urupong

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ฯศูนย์กรุงเทพฯ;Valaya 
Alongkorn Rajabhat University under the Royal Patronage 
(Bangkok)

ตรงข้าม รร.กรุงเทพการบัญชี;Bangkok Business College 
(Opposite)

ตรงข้ามพันธุ์ทิพย์ประตูน้ำ;Pantip Pratunam (Opposite)

เพชรรามา;Phet Rama

สุขุมวิท62แยก8;Sukhumvit 62 Yaek 8

สุขุมวิท62แยก4-6;Sukhumvit 62 Yaek 4-6

สำนักงานขนส่งพื้นที่ 3;Department of Transport Bangkok 
area 3

Route schedule
ท่ารถสาย2(ปากคลองตลาด);Bus Depot Line 2 (Pak Khlong 
Market) — อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่ารถสาย2(ปากคลองตลาด);Bus Depot Line 2 
(Pak Khlong Market)

Stops: 38

Trip Duration: 1 hour 18 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-2-3714422612-1059581301
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ปุณณวิถี(สุขุมวิท101);Punnawithi (Sukhumvit 101)

BTS ปุณณวิถี(ทางออก 3);Bts Punnawithi (Exit 3)

วชิรธรรมสาธิต(สุขุมวิท 101/1);Wachiratham Satit 
(Sukhumvit 101/1)

ซอยสุขุมวิท 101/2;Soi Sukhumvit 101/2

BTS อุดมสุข(ทางออก 1);Bts Udomsuk (Exit 1)

ตรงข้ามโรงพยาบาลกล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital 
(Opposite)

แยกบางนา(ขาออกป้ายที่1);Bangna Intersection

แยกบางนา(ขาออกป้ายที่2);Bangna Intersection (Outbound 
Stop.2)

BTS บางนา,กรมอุตุวิทยา;Bts Bang Na

หมู่บ้านนภาลัย;Naphalai Village

BTS แบริ่ง(ซอยลาซาล);Bts Bearing (Soi Lasan)

ซอยแบริ่ง;Soi Bearing

ซอยสันติคาม(สุขุมวิท109);Soi Santi Kham (Sukhumwit 109)

ตลาดธรรมสาโรจน์;Thamsarot Market

ตลาดสำโรง(ถนนสุขุมวิท);Samrong Market

แยกถนนเทพารักษ์;Thepharak Intersection

บิ๊กซีสำโรง(บิ๊กซีจัมโบ้)(อู่สำโรงเก่า);ฺBig C Samrong

ซอยสุขุมวิท 115 (ซอยอภิชาติ);Soi Sukhumwit 115

เนชั่นแนล;National

วัดไตร;Wat Trai

อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai



Direction
อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai — 
ท่ารถสาย2(ปากคลองตลาด);Bus Depot Line 2 (Pak Khlong 
Market)

33 stops

Open route schedule

อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

ตลาดสำโรงตรงข้ามสุขุมวิท 111;Samrong Market

ซอยสันติคาม(ธ.นครหลวงไทย);Soi Santi Kham

ซอยโปษยานนท์;Soi Posaya Non

BTS แบริ่ง,ลาซาล;Bts Bearing

หมู่บ้านนภาลัย รพ.มนารมย์;Naphalai Village

ตรงข้ามกรมอุตุนิยมวิทยา,Bts บางนา;Bts Bang Na

แยกบางนา(ขาเข้า);Bangna Intersection

โรงพยาบาลกล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital

BTS อุดมสุข(ทางออก 4);Bts Udomsuk (Exit 4)

ซอยสุขุมวิท 66;Sukhumwit 66

ปณ.อุดมสุข;Post Office Udomsuk

วชิรธรรมสาธิต(ตรงข้ามสุขุมวิท 101/1);Wachiratham Satit 
(Opposite Sukhumvit 101/1)

BTS ปุณณวิถี(ทางออก 4);Bts Punnawithi (Exit 4)

BTS ปุณณวิถี(ทางออก 2);Bts Punnawithi (Exit 2)

ซอยสุขุมวิท 62/1;Sukhumwit 62/1

สุขุมวิท62แยก1;Sukhumvit 62 Yaek 1

ทางด่วนสุขุมวิท62;Sukhumvit 62 Expressway

เมโทร;Metro

แยกประตูน้ำ;Pratunam Intersection

พันธุ์ทิพย์ประตูน้ำ;Pantip Pratunam

รร.กรุงเทพการบัญชี;Bangkok Business College

กิ่งเพชร;King Phet

อุรุพงษ์;Urupong

Route schedule
อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai — 
ท่ารถสาย2(ปากคลองตลาด);Bus Depot Line 2 (Pak Khlong 
Market)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่ปู่เจ้าสมิงพราย;Bus Depot Puchao Saming Prai

Stops: 33

Trip Duration: 1 hour 6 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-2-3714422612-1059581301


โรงพยาบาลมิชชั่น,มหานาค;Mission Hospital

ตรงข้ามสำนักงานสถิติแห่งชาติ;National Statistical Office 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดแคนางเลิ้ง;Wat Kae Nangleng (Opposite)

การบินไทยหลานหลวง;Thai Airways Larnluang

วัดราชนัดดา,ลานพลับพลามหาเจษฎาบดินทร์;Wat Ratchanat-
daram

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์);Democracy 
Monument (Opposite Suksapan)

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

ตรงข้ามกองสลาก;The Government Lottery Office (oppo-
site)

ท่ารถสาย2(ปากคลองตลาด);Bus Depot Line 2 (Pak Khlong 
Market)

2 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to see 
live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phra Khanong

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


